
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 июля 2023 года   № 102/1-5 

 

с. Николо-Березовка 

 

 

О результатах жеребьевки по распределению между 
зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в газете «Краснокамские 
зори» при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 
В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и на основании протокола жеребьевки по 

распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в газете «Краснокамские зори» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 20/113-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 

материалов в газете «Краснокамские зори». 

2. Разместить протокол на официальном сайте Администрации 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в 

разделе территориальной избирательной комиссии. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан Вострецову Т.А.  

 

 

 

Председатель        

избирательной комиссии                                                             Н.В. Глухова 

 

 

Секретарь      

избирательной комиссии                                                            Т.А. Вострецова 

 

 





 

Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Краснокамский район  

Республики Башкортостан  

от 26.07.2023 года № 102/1-5  

 
Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Советов сельских поселений муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных  

материалов в газете «Краснокамские зори» 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата 

Даты публикации 

предвыборных 

агитационных 

материалов 

Номер газеты 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного 

кандидата, участвовавшего 

в жеребьевке (члена ТИК 

МР Краснокамский район 

Республики Башкортостан) 

Подпись зарегистрированного 

кандидата, участвовавшего 

в жеребьевке  

(члена ТИК МР 

Краснокамский район 

Республики Башкортостан), 

и дата подписания 

1 Гараева Марина Ванюковна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

2 Харисов Равил Кутдусович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

3 Шайхелисламов Ильшат Тимерзагитович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

4 Биктимирова Лариса Михайловна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

5 Газетдинова Марьям Маганавиевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

6 Дуршева Лилия Тагировна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

7 Бадритдинова Муслима Зуфаровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

8 Гараева Инзира Илюсовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

9 Жидкова Галина Борисовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

10 Салихмурзин Артур Фавадисович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

11 Хасанов Ильдар Ульфатович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

12 Алексеева Галина Алексеевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

13 Аюпов Зинфир Дикафович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

14 Батулина Елена Анатольевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

15 Баяндин Сергей Николаевич 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

16 Бикбатырова Снижанна Виталиевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

17 Валиев Разнаф Насимович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

18 Валиева Айсылу Филусовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

19 Гиранова Резеда Нафиловна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 



20 Кабирова Эльвира Зульфатовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

21 Мажитова Флюра Флюровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

22 Маснавиева Гульнара Ямелевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

23 Николаева Светлана Дмитриевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

24 Сабирьянова Надежда Фидарисовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

25 Саетгалиева Вероника Маратовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

26 Усманова Альфина Фарисовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

27 Усманова Залия Фидатовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

28 Хамитова Линара Ринатовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

29 Шабутдинова Сафина Имамовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

30 Шаймурзина Дамира Дамировна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

31 Шумихина Валентина Петровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

32 Арсланова Лариса Аглямовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

33 Ахметова Эльмира Мухаматнуровна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

34 Ахтямов Альфарит Имамович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

35 Ахтямова Лилия Алтафовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

36 Бахтиев Назил Фанисович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

37 Бикова Гузель Артуровна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

38 Габитова Гульшат Фанисовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

39 Гайфиева Гульнара Раисовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

40 Давлетова Рашида Шариповна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

41 Зайниева Гульнара Рависовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

42 Маннапова Илиза Гилимовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

43 Мурзина Земфера Фелусовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

44 Нуриева Гульнара Файмяновна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

45 Тимиров Виталий Аркадиевич 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

46 Хатмуллина Гульназ Равкатовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

47 Шакурова Тахира Тахировна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

48 Ягудина Савия Муллагалиевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

49 Агзамов Ровирт Зияфитович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

50 Бикбатырова Людмила Ачибаевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

51 Газизова Галина Тимофеевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

52 Глухова Лиана Тимофеевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

53 Завескина Асфира Анваровна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

54 Зиязетдинова Зинфира Ахунзяновна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

55 Изибаева Инна Михайловна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

56 Илинбаев Игорь Ильич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

57 Исанова Ольга Вайтуковна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

58 Исламова Фания Хатифовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

59 Иштуганова Ангелина Константновна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

60 Ковырзина Лидия Ивановна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

61 Манохина Марина Алексеевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

62 Мерзлякова Татьяна Леонидовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

63 Муртазина Таусия Данифовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 



64 Мустафин Азат Ханифович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

65 Мустафина Гюзелия Загировна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

66 Насертдинов Радик Загитович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

67 Николаев Руслан Юрьевич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

68 Рахматуллин Данис Дамирович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

69 Саттаров Ильвир Хамзович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

70 Углицкая Эмма Ирековна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

71 Хайдарова Альмира Закиевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

72 Хасанов Рустам Аухатович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

73 Алексеева Инга Алексеевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

74 Алексеева Эльвира Ришатовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

75 Ахметов Ринаф Ринатович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

76 Байрамова Зинаида Микасевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

77 Газизова Лиана Флюровна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

78 Гарипова Рузиля Муллагалиевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

79 Ельцова Лариса Климовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

80 Иванов Алексей Владимирович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

81 Изибаева Алиса Валериевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

82 Кутузов Евгений Вячеславович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

83 Мальцева Аксана Геннадьевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

84 Мухаметова Валентина Лекандровна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

85 Мухачева Марина Михайловна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

86 Нуриахметов Рафис Альфрисович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

87 Плеханова Светлана Тимирзяновна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

88 Ромазанова Анжелика Валерьевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

89 Сабирова Альфина Фанисовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

90 Сагуманов Ильнур Илфатович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

91 Сергеева Серафима Александровна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

92 Таначева Клара Баяновна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

93 Тимирова Роза Айратовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

94 Умутбаева Алина Александровна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

95 Шагиев Канафи Шайхелович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

96 Шаймарданов Ильвир Рифович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

97 Шамыкаева Эльвира Васильевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

98 Шарафутдинов Александр Владимирович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

99 Аптышева Роза Валентиновна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

100 Байгильдин Дим Владиславович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

101 Брехов Александр Леонидович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

102 Валетова Вероника Викторовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

103 Вострецова Вера Ивановна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

104 Гарисламов Антон Андреевич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

105 Димитриева Наталья Валерьевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

106 Загиров Равис Тависович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

107 Исаева Любовь Андреевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 



108 Исламов Ильфас Ильдарович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

109 Константинова Алена Генадиевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

110 Костюшкин Игорь Анатольевич 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

111 Мазмаев Альфрид Ахмаевич 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

112 Мирзагитова Наталья Борисовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

113 Насртдинова Миляуша Мударисовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

114 Петрова Наталья Петровна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

115 Сайфутдиаров Расим Аблкасимович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

116 Султанов Рафиль Сабахович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

117 Тяктева Ольга Анатольевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

118 Хатмуллина Александра Александровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

119 Шайдулина Елена Анатольевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

120 Шилов Владимир Федорович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

121 Алексеева Снежана Ильясовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

122 Алешков Александр Иванович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

123 Антропова Олеся Николаевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

124 Байдимиров Виктор Борисович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

125 Валиева Альфреда Гасимовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

126 Галиев Рафис Гависович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

127 Ганиева Гульназ Хамитовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

128 Гареев Владимир Михайлович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

129 Гареев Ильшат Фавзиевич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

130 Гаянов Айрат Ринатович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

131 Гилязетдинова Эльвира Наиловна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

132 Гиниятова Ильмира Ильдусовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

133 Ершов Вячеслав Васильевич 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

134 Зарипов Разиль Рифатович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

135 Зиязетдинова Зугра Халасовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

136 Ивашкин Вадим Владиславович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

137 Идулбаев Александр Иванович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

138 Исаев Григорий Алексеевич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

139 Исламова Ильсуя Фидагатовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

140 Исмагилов Джалиль Равилович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

141 Карабут Александр Владимирович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

142 Лихачева Надежда Александровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

143 Минликаева Жанна Антиповна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

144 Мусин Айнур Жалилович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

145 Мустафин Альберт Нурдавлятович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

146 Нигматова Ирина Александровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

147 Нуриев Айдар Азатович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

148 Сазыкин Валерий Викторович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

149 Сайтиев Алик Петрович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

150 Сапаев Денис Владиславович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

151 Сатаева Раиса Андреевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 



152 Семенов Леонид Александрович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

153 Ситдиков Рамзиль Рафисович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

154 Султанов Марсель Мазгарович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

155 Хабибуллин Ильшат Ахиярович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

156 Хуснетдинов Ирек Миннезуфарович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

157 Шабалин Андрей Васильевич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

158 Шагалиева Люзия Хакимовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

159 Шакиева Вилена Олеговна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

160 Шангареева Диляра Магсумовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

161 Шипаева Ольга Кановна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

162 Юнусов Марсель Рангильевич 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

163 Юшкова Зоя Федоровна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

164 Ягафарова Юлия Расимовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

165 Ахметшина Людмила Алексеевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

166 Башаров Ильшат Фаритович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

167 Каримова Екатерина Анатольевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

168 Корелин Александр Карпович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

169 Крылов Александр Вячеславович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

170 Марданов Ринат Салихович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

171 Никитин Эрнст Владимирович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

172 Раянов Евгений Геннадьевич 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

173 Сабиров Руслан Фанусович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

174 Садыкова Лиана Тимирбаевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

175 Сайтиев Сергей Ильич 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

176 Салимьянова Светлана Флюровна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

177 Фарухшин Ильдус Фанусович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

178 Хабибуллина Эльвира Вадихановна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

179 Хайбрахманов Илюс Хатипович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

180 Шайгараева Лариса Илюсовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

181 Шамратова Любовь Алексеевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

182 Шамсигалиев Зариф Мирзагарифович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

183 Шапиева Татьяна Михайловна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

184 Аслямов Ильфак Сулпанович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

185 Аюпова Лилия Насимовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

186 Башарова Гузалия Гависовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

187 Вахитов Фидус Фахрлегаянович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

188 Габсалямов Рустам Рафгатович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

189 Гумерова Гульнара Хамитовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

190 Дербенева Гольсирин Файзулловна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

191 Зайнутдинова Диана Файзавиевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

192 Зарипова Венера Яухатовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

193 Латыпова Рализа Каримовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

194 Мадраимова Эльзида Фавимовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

195 Мухаметшин Юрис Альфатович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 



196 Нуретдинова Альбина Дамировна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

197 Салимьянов Филюс Муллаянович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

198 Сафиуллин Анфис Гарифуллинович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

199 Сафиуллин Рамис Гофиуллинович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

200 Сафиуллина Рузиля Анасовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

201 Тимиров Алексей Владиславович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

202 Фазлеев Марат Мирхатович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

203 Фаррахова Альфия Лябибовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

204 Фатихов Карим Мерхатович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

205 Хаертдинова Эльза Ахияровна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

206 Халиуллин Фирдус Масновиевич 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

207 Хузиахметова Эльвира Зинферовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

208 Хуснутдинова Дамира Фавадисовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

209 Шакиров Зульфат Ринатович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

210 Анваров Анис Фоатович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

211 Багаутдинова Раушания Гависовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

212 Баянова Рафина Ахнафовна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

213 Галиева Аниса Хатиповна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

214 Галиханова Фиса Ангамовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

215 Ганиев Ильфак Мударисович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

216 Гареева Элеонора Рифкатовна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

217 Гарифуллин Радис Фаритович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

218 Гизтдинова Альфида Ануровна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

219 Гусманов Ринат Гусманович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

220 Зарипова Инзиля Шайгалиевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

221 Ильясова Флюда Халиловна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

222 Исинбаева Аида Сергеевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

223 Костюшкина Нина Борисовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

224 Мадиярова Ляйсан Зилфатовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

225 Михайлова Ирина Валерьевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

226 Мухаметшина Зиния Расимовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

227 Нуриахметова Дилара Тимергалиевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

228 Нурлыев Зафиль Миннеханович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

229 Нуртдинова Алсу Ниязовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

230 Петрова Снежана Валентиновна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

231 Полина Анастасия Николаевна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

232 Рахманов Камиль Маратович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

233 Рахматуллина Милауша Шариповна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

234 Сагадиева Людмила Ханафиевна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

235 Сапаева Ирина Гансовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

236 Сашкин Александр Алексеевич 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

237 Фархутдинов Рамил Абударович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

238 Шайхулов Ильнур Илгизарович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

239 Шакирова Ирина Назиповна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 



240 Шамсутдинов Даниф Габитович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

241 Шамсутдинова Ильвира Разифовна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

242 Шарипов Рузаль Фанитович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

243 Шарифуллин Финас Рифкатович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

244 Шитов Юрий Алексеевич 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

245 Якупова Люзия Хамитовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

246 Абзалова Анастасия Михайловна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

247 Афанасьева Татьяна Леонидовна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

248 Ахмаров Раиль Гависович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

249 Вайтин Алексей Васильевич 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

250 Валешина Валентина Семеновна 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

251 Васильев Сергей Викторович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

252 Гаврилова Эдита Вильевна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

253 Закирова Лариса Маснавиевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

254 Ислангулова Людмила Михайловна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

255 Михайлова Вероника Михайловна 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

256 Муллакаев Ильгизар Мулламухаматович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

257 Набиев Данил Фанилович 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

258 Павлова Ирина Владимировна 08.09.2023 36 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

259 Сабиров Махмут Мугимович 25.08.2023 34 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

260 Федорова Надежда Анатольевна 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

261 Шайтуков Григорий Данилович 18.08.2023 33 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

262 Шигапов Фларис Канифович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

263 Ялалов Джамиль Насырович 01.09.2023 35 Вострецова Т.А. 25.07.2023г. 

 

 

 

Представители редакции Краснокамского информационного центра-филиала ГУП РБ Издательский Дом «Республика Башкортостан» газеты 

«Краснокамские зори» 

  Валиева И.Р.  25.07.2023    Хабипьянова Ф.Ф.  25.07.2023 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)  (подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

Член территориальной избирательной комиссии муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса 

  Т.А. Вострецова  25.07.2023 
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 

 

 


